
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ
BO002CG BO004CG

Напон на акумулатор 40 V max - XGT
Осцилации во минута 6.000 - 10.000 мин-1

Дијаметар на орбитата Ø 5 mm Ø 3 mm
Абразивен диск Ø 150 mm
Кабел за напојување 1,6 m
Димензии (Д×Ш×В)* 247 x 123 x 96 mm 246 x 123 x 96 mm
Тежина* 0,98 кг 0,96 кг

*1 without power supply cord and battery adapter

ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Погодна за столари, авто лимари, занаетчии и изведувачи
• Одлична способност за маневрирање се постигнува преку батерија во стил 

на конектор врска што го намалува оптоварувањето на рацете и ја одржува 
вкупната висина на ниско ниво

• Лесниот и дизајнот со мала висина го прави сличен на пневматски брусери, 
кои обезбедуваат леснотија на користење и преносливост.

• Оптималниот дизајн на рачката ја поставува рачката блиску до површината 
за брусење со избалансиран центар на гравитација за прецизна контрола 
при фини операции.

• Високата ефикасност и моќност се обезбедени од 40 V max XGT Li-Ion 
батеријата со мотор BL, кој обезбедува стабилно брусење со доследна 
контрола на брзината.

• Ниското одржување и долговечноста се постигнуваат без потреба за 
воздушни компресори, периодично подмачкување или одржување, 
намалување на времето на застој и зголемување на продуктивноста.

• Алатката има и мек старт, контрола на променлива брзина, константна 
контрола на брзината, електрична сопирачка и функција против рестартирање.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com

BO002CG / BO004CG  АКУМУЛАТОРСКА ОСЦИЛАТОРНА БРУСИЛКА

   

ДОДАТОЦИ
Адаптер за батерија - 1,6 m

1914H3-6
Адаптер за батерија - 5 m

1914H5-2
Заштитен капак

1914H7-8

Прерамки
1914H8-6

Подлога 150
1914J3-0

Вреќа за прашина
122G32-0

AWS единица WUT01
198900-7

Адаптер за безжична 
единица WUT02 & WUT01

199790-1

ДОСТАПНА КАКО
BO002CGZ без батерија и полнач | BO004CGZ без батерија и полнач

БУКА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок (BO002CG): 78 dB(A)
Ниво на звучен притисок (BO004CG): 77 dB(A)
Ниво на вибрации (BO002CG): 2,7 m/s2

Ниво на вибрации (BO004CG): 2,5 m/s2

Препорачано за: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
PDC01, PDC1200, PDC1500
Компатибилен: BL4050F и BL4080F

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ
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XGT 40 V макс
VC004G
Безжична 
правосмукалка 
- AWS

XGT 40 V макс
VC009G
Безжична ранец
правосмукалка 
- AWS

XGT 40 V макс
VC011G
Безжична ранец
правосмукалка 
- AWS

Поврзување без напор
Адаптер за батерија на 
алатката беспрекорно се 
поврзува со вметнување на 
конекторот во алатката, 
олеснета од А голема рачка за 
лесна една рака приврзаност 
и одлепување.

Опции за собирање прашина
Оваа алатка нуди флексибилна 
прашина опции за собирање, 
дозволувајќи корисниците да 
избираат помеѓу само собирање 
прашина со прикачена вреќа за 
прав или подобрена контрола на 
прашина со поврзување со 
правосмукалка, во зависност на 
потребите на апликацијата.

Бирач за контрола на 
брзината
брзина на ротација за да одговара 
разни работни парчиња
1. 6.000 мин-1

2. 6.500 мин-1

3. 8.000 мин-1

4. 9.500 мин-1

5. 10.000 min-1

Оптимална контрола и
Маневрирање 
Дизајниран за прецизност, на 
рачката на алатот е поставена 
блиску до површината за брусење 
и има оптимално избалансиран 
центар на гравитација, 
обезбедувајќи одлична 
маневрирање за фини операции.


